Mpotokon pesynbtatos. lpucepanms 09.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem
[MTEPMb"

[MpncenaHmna
JKeHLWWHbI

Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 1980-02-10 go 2001-01-10 roga poxaeHus
KaTeropusa y4aCcTHUKoOB: IHBannpg

MecTo Y4yacTHMK [Oata poxaeHusa Mopop, KonuuectBo
1 OblnanHa KceHns 1992-05-27 Mepmb 45

2 banmyxamutoBa dunaHa NnbCypoBHa 1998-09-13 KyHryp 36

2 bnyypnHa HaTtanbs BanepbeBHa 1984-11-25 HobpsHka 36

3 Canwunosa TaTbsaHa OnerosHa 1981-08-02 Mepmb 32

4 KysHeuoBa EkaTeprHa MuTpreBHa 1989-06-05 KyHryp 26

5 CmupHoBa Banepus AnekceeBHa 1999-10-08 KyHryp 17

6

YepenaHoBa AnekcaHapa AHOpeeBHa 1997-08-02 YankoBckmmn 1
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Msarkux EkatepuHa OMuTpuesHa
lNonexaesa BepoHnKka AHaTOJIbEBHA
barnaH AHacTtacua HukonaesHa
Ceperosa KpuctnHa iropesHa
MuHaonsaposa KceHns 3axapoBHa
KanuHa Onbra BacunbesHa
OwenkoBa Hagexna AnekceeBHa
AHTakoBa AnekcaHgpa BukTtopoBHa
TokaeBa MunaHa AnekcaHZpoOBHa
YynpuaHoBa AnnHa KOpbeBHa
BopoHHMKOBa AnnHa AnekcaHapoBHa
YepTkosa lMonnHa BnagnmmpoBHa
Ty3naeBa ApvHa AHaTOJIbeBHa
YobaHoBy EnnsaBeTa MoaHOBHa
tOcynkynosa Cocuina MaHCYypOBHa
CepoBa lNonnHa AnekceeBHa
YobaHy Anuca loaHoBHa
Cy66oTnHa HOnmsa
3amopuHa tOnna AHgopeeBHa

JKeHLWWHbI

DaTta poxpeHusa Nopon Konuyecteo

2001-11-23
2009-10-21
2001-10-19
2003-01-10
2006-12-25
2004-06-29
2010-10-04
2003-12-07
2004-03-22
2002-12-22
2006-11-28
2003-03-06
2003-05-17
2008-09-19
2003-05-16
2003-06-12
2008-09-19
2003-08-17

2002-05-23

MNepmb 60
Opna 57
MNepMb 56
Mepmb 53
CyKkcyH 53
fOpna 51
Mepmb 49
MNepmb 45
Mepmb 43
Mepmb 40
MNepmb 39
KyHryp 37
KyHryp 37
Mepmb 34
KyHryp 30
KyHryp 28
Mepmb 27
Mepmb 23
Mepmb 10

Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 2001-02-10 go 2020-01-10 roga poxgeHus
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Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 1980-02-10 go 2001-01-10 roga poxaeHus

KaTeropusa y4acTHUKoB: IHBanupg

MecTo Y4yacCcTHUK JaTa poxapeHus Fopop KonuyecrtBo
1 Cyxopocnos EsreHuin iBaHoBUY 1998-02-05 HobpsaHka 55
2 daTnk3sHoB Anekcen Bnagumumposmny 1997-07-04 Mepmb 54
3 MyxuToB AnekcaHap AnbbeptoBmy  1993-07-21 HobpsaHka 50
4 Belwwkypues Butanun Cepreesuny 1983-11-26 [obpsHka 46
5 KoHbkoB AnekcaHp BukToposuy 1985-09-10 HobpsaHka 42
6 BenepHukoB Bacnnui 1986-08-26 NobpsHka 42
7 Llapckuin Nnba OMuTpresny 1996-04-09 bepe3Hukn 36
8 Honrux Muxann Cepreesud 1999-10-03 [obpsHka 34
9 JTaHueB KoHCTaHTUH EBreHbeBuny 1989-05-16 Mepmb 32
10 nBaHoB Nnbs AHOpeeBny 1999-09-10 Mepmb 30
11 TaTapkuH Anekcei iBaHOBUY 1986-02-08 Yankosckui 30
12 XabunbynmH PomaH MNaenioBumy 1999-09-30 20
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Be3bopoabko AnekcaHap [eHncoBmY
OupcnH JaHnn 34yapLoBuY
Yy4umH faHumn Onerosuy
Ceprees KoHCTaHTUH PoMaHOBMY
KaLleCHVKOB AHTOH AneKCaHLpoBMY
Kagbipos ApTyp

"arapunHoB MiBaH MBaHOBNY
O3epoB ApTeM AnekcaHapoBUY
CapaHos ViBaH PycnaHoBuy
KaHpaypos Bragumup
MuTpodaHoB PoanoH PomaHoBMY
®epnotoB Huknta OMuUTpresmny
Ky3bMUHbIX Iropb Muxannosuy
BabuH CtenaH Butanbesmny
CapgbikoB Pyctam Onerosuy
YecHokoB MaTBel 'puropbesmny
Hockos Hukuta

KoHoHOB Muxawus Butanbesuny
BaxyTnH Brnagumup MNasnosuy
FopbyHoB Bsyecnas 2ayapLoBuy
JTapbKHUKOB fApocnas AHApeeBuny

[daTta poxaeHus lNopon

2003-12-03
2001-02-22
2007-08-31
2004-03-26
2006-06-06
2011-02-24
2003-04-11
2003-08-16
2010-11-12
2002-12-21
2010-03-14
2008-02-11
2002-06-25
2011-01-13
2003-11-24
2009-05-20
2001-05-12
2009-02-24
2009-07-19
2012-02-09
2011-03-30

MNepMb
MNepMb
MNepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
HobpsHka
MepMb
MNepMb
KyHryp
MNepMb
MepMb
MNepMb
MNepMb
JIbicbBa
MepMb

KonuyecTtBo
59
58
52
49
48
47
44
43
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