

# on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

## Приседания

Женщины

Возрастная категория: от 1980-02-10 до 2001-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

Место	Участник	Дата рождения	Город	Количество
1	Дылдина ксения	1992-05-27	Пермь	45
2	Баймухамитова Диана Ильсуревна	1998-09-13	Кунгур	36
2	Бичурина Наталья Валерьевна	1984-11-25	Добрянка	36
3	Садилова Татьяна Олеговна	1981-08-02	Пермь	32
4	Кузнецова Екатерина Дмитриевна	1989-06-05	Кунгур	26
5	Смирнова Валерия Алексеевна	1999-10-08	Кунгур	17
6	Черепанова Александра Андреевна	1997-08-02	Чайковский	1



# on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

## Приседания

### Женщины

Возрастная категория: от 2001-02-10 до 2020-01-10 года рождения

<b>Место Участник</b>	<b>Дата рождения</b>	<b>Город</b>	<b>Количество</b>
1 Мягких Екатерина Дмитриевна	2001-11-23	Пермь	60
2 Полежаева Вероника Анатольевна	2009-10-21	Юрла	57
3 Багиян Анастасия Николаевна	2001-10-19	Пермь	56
4 Седегова Кристина Игоревна	2003-01-10	Пермь	53
5 Миндиярова Ксения Захаровна	2006-12-25	Суксун	53
6 Калина Ольга Васильевна	2004-06-29	Юрла	51
7 Ощепкова Надежда Алексеевна	2010-10-04	Пермь	49
8 Антакова Александра Викторовна	2003-12-07	Пермь	45
9 Токаева Милана Александровна	2004-03-22	Пермь	43
10 Чуприянова Алина Юрьевна	2002-12-22	Пермь	40
11 Боронникова Алина Александровна	2006-11-28	Пермь	39
12 Черткова Полина Владимировна	2003-03-06	Кунгур	37
13 Тузлаева Арина Анатольевна	2003-05-17	Кунгур	37
14 Чобанову Елизавета Иоановна	2008-09-19	Пермь	34
15 Юсупкулова Софийя Мансуровна	2003-05-16	Кунгур	30
16 Седова Полина Алексеевна	2003-06-12	Кунгур	28
17 Чобану Алиса Иоановна	2008-09-19	Пермь	27
18 Субботина Юлия	2003-08-17	Пермь	23
19 Заморина Юлия Андреевна	2002-05-23	Пермь	10



# on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

## Приседания

Возрастная категория: от 1980-02-10 до 2001-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

<b>Место Участник</b>	<b>Дата рождения</b>	<b>Город</b>	<b>Количество</b>
1 Сухорослов Евгений Иванович	1998-02-05	Добрянка	55
2 Фатикзянов Алексей Владимирович	1997-07-04	Пермь	54
3 Мухитов Александр Альбертович	1993-07-21	Добрянка	50
4 Вешкурцев Виталий Сергеевич	1983-11-26	Добрянка	46
5 Коньков Александр Викторович	1985-09-10	Добрянка	42
6 Ведерников Василий	1986-08-26	Добрянка	42
7 Царский Илья Дмитриевич	1996-04-09	Березники	36
8 Долгих Михаил Сергеевич	1999-10-03	Добрянка	34
9 Ланцев Константин Евгеньевич	1989-05-16	Пермь	32
10 иванов Илья Андреевич	1999-09-10	Пермь	30
11 Татаркин Алексей Иванович	1986-02-08	Чайковский	30
12 Хабибулин Роман Павлович	1999-09-30	Пермь	20



# on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

## Приседания

Возрастная категория: от 2001-02-10 до 2020-01-10 года рождения

<b>Место Участник</b>	<b>Дата рождения</b>	<b>Город</b>	<b>Количество</b>
1 Безбородько Александр Денисович	2003-12-03	Пермь	59
2 Фирсин Данил Эдуардович	2001-02-22	Пермь	58
3 Чучин Даниил Олегович	2007-08-31	Пермь	52
4 Сергеев Константин Романович	2004-03-26	Пермь	49
5 кадесников Антон Александрович	2006-06-06	Пермь	48
6 Кадыров Артур	2011-02-24	Пермь	47
7 Гагаринов Иван Иванович	2003-04-11	Пермь	44
8 Озеров Артем Александрович	2003-08-16	Пермь	43
9 Саранов Иван Русланович	2010-11-12	Пермь	43
10 Кандауров Владимир	2002-12-21	Добрянка	40
11 Митрофанов Родион Романович	2010-03-14	Пермь	39
12 Федотов Никита Дмитриевич	2008-02-11	Пермь	36
13 Кузьминых Игорь Михайлович	2002-06-25	Кунгур	36
14 Бабин Степан Витальевич	2011-01-13	Пермь	31
15 Садыков Рустам Олегович	2003-11-24	Пермь	30
16 Чесноков Матвей Григорьевич	2009-05-20	Пермь	27
17 Носков Никита	2001-05-12	Пермь	25
18 Кононов Михаил Витальевич	2009-02-24	Лысьва	21
19 Бажутин Владимир Павлович	2009-07-19	Пермь	21
20 Горбунов Вячеслав Эдуардович	2012-02-09	Пермь	20
21 Ладыжников Ярослав Андреевич	2011-03-30	Пермь	19

